

**Funktionel IT ApS**  
**Elkærholmparken 54, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 35 14 00 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Poul Erik Kellvig Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Funktionel IT ApS Elkærholmparken 54 6040 Egtved
	CVR-nr.: 35 14 00 42
	Stiftet: 1. marts 2013
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Erik Kellvig Sørensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Soerensen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT konsulentbistand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver retableret via indtjeningen i de kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.899</b>	<b>373.014</b>
1 Personaleomkostninger	-246.549	-246.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-279.448</b>	<b>126.529</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.035	22.433
Øvrige finansielle omkostninger	-179	-78
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.592</b>	<b>148.884</b>
Skat af årets resultat	0	-33.188
<b>Årets resultat</b>	<b>-277.592</b>	<b>115.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Disponeret fra overført resultat	-277.592	-84.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-277.592</b>	<b>115.696</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.369	31.250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>364.729</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.369</u>	<u>395.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.067</u>	<u>163.240</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>170.436</b></u>	<u><b>559.219</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>170.436</b></u>	<u><b>559.219</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-138.774	138.818
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-58.774</b></u>	<u><b>418.818</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.424	0
	Selskabsskat	0	33.188
	Anden gæld	<u>62.786</u>	<u>107.213</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.210</u>	<u>140.401</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>229.210</b></u>	<u><b>140.401</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>170.436</b></u>	<u><b>559.219</b></u>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	241.264	241.264
Andre omkostninger til social sikring	5.285	5.221
	<u>246.549</u>	<u>246.485</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	138.818	223.122
Årets overførte overskud eller underskud	-277.592	-84.304
	<u>-138.774</u>	<u>138.818</u>
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	200.000	500.000
Udloddet udbytte	-200.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

**5. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Soerensen Holding ApS, CVR-nr. 35 39 80 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Poul Erik Kellvig Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-28 10:04:24Z

NEM ID 

## Poul Erik Kellvig Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-28 10:04:24Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-05-28 10:26:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NO07H-VWMAF-4QEK-KSWU-E4IHJ-PW68J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>